sistema informatizado e integrado via WEB online real time, para
de Manutenção preventiva/corretiva, incluindo lavagens, serviços
de chaveiro e peças em geral em estabelecimentos credenciados no
território nacional.

 
R$ 969,178.37

 

%

 

3.4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 2.593.528,37 (Dois milhões, quinhentos e
noventa e três mil quinhentos e vinte oito reais e trinta e sete centavos)

3.5. Havendo divergências entre a especificação do item definida no edital e as constantes do sistema eletrônico,
prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identificar no Catálogo de Materiais/Serviços do

[...]

quando  solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em

que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.   

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O valor de referência para aplicação do maior desconto corresponde a R$ 2,593,528.37 (dois milhões quinhentos e noventa e

três mil quinhentos e vinte e oito reais e trinta e sete centavos).

                                                                                                                 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no orçamento do